公告编号：2023-008

1 / 2

证券代码：832571        证券简称：点击网络         主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

关于变更公司注册地址暨修订公司章程备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

厦门鑫点击网络集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月

20 日召开第三届董事会第十六次会议及 2023 年 1 月 6 日召开 2023 年第一次临

时股东大会，审议通过了《关于拟变更公司注册地址暨修订公司章程的议案》，

议案具体内容详见公司于 2022 年 12 月 22 日在全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）披露的《关于拟变更公司注册地址暨修

订公司章程公告》（公告编号：2022-047）。

公司注册地址变更前：厦门火炬高新区软件园华讯楼 A 区 B1F-046

公司注册地址变更后：厦门火炬高新区软件园三期诚毅北大街 57 号 902-8

单元

公司根据变更注册地址并修订公司章程的相关条款，办理了公司注册地址变

更登记暨章程修正案备案手续。

二、工商变更情况

公司于近日取得了厦门市市场监督管理局核发的《营业执照》以及《登记通

知书》【（厦）登变字［2023］第 2002023010630010 号】，完成了公司注册地

址变更登记暨章程修正案备案手续。

三、备查文件

（一）《营业执照》

公告编号：2023-008

2 / 2

（二）《登记通知书》

特此公告。

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 18 日